“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 012/2022

             Indico ao Prefeito Municipal para que através do

Departamento Competente faça a manutenção asfáltica em toda a

extensão da rua Irineu Bianchini no Distrito Industrial “Nilton Naitzel

Júnior”.

JUSTIFICATIVA

           O Serviço solicitado através desta indicação se faz

necessário com certa urgência, uma vez que o trafego de veículos

pesados é intenso no local e quanto mais protela a manutenção acaba

aumentando a quantidade de insumos utilizado, aumentando assim

os gastos do município. A realização deste serviço, representa

também mais segurança a todos que frequentam o local.

                 Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 17 de fevereiro de 2022.

Ver. Gilberto Bentlin Junior
Vice-Presidente